

Fondsbørsmeddelelse 20.2014 – Viborg Håndbold Klub A/S – ny adm. direktør fra 1. november.

Selskabets bestyrelse skal meddele, at de pr. den 1. november 2014 har ansat Nikolai Norup som ny adm. direktør for selskabet.

Nikolai Norup er bestyrelsesmedlem i For Enden Af Gaden Aps ellers ikke øvrige ledelseshverv.

For yderligere information er vedhæftet pressemeddelelse.

Viborg, den 27. oktober 2014.

Ove Kloch

Nikolai Norup

Bestyrelsesformand

Kontaktpersoner: Bestyrelsesformand Ove Kloch på telefon 21 20 65 61 eller Nikolai Norup på telefon 41 31 19 11.

Viborg, den 27. oktober 2014

Pressemeddelelse

Grønt hjerte hos ny Viborg HK-direktør

Nu løfter Viborg HK sløret for, hvem der bliver klubbens nye direktør. Det bliver den 37-årige viborgenser Nikolai Norup, der fremover skal stå i spidsen for den traditionsrige håndboldklub og dermed overtage styringen efter Jan Buhr, der valgte at opsige sin stilling efter et turbulent år i klubben.

Nikolai Norup tiltræder officielt stillingen den 1. november 2014. Han bliver dog præsenteret internt for medarbejdere, ledere og spillere i klubben allerede mandag morgen og tilmed onsdag aften for sponsorerne, når Viborg HK spiller en afgørende pokalkamp mod Team Tvis Holstebro i Viborg Stadionhal.

Viborg HK er på ingen måde ubekendt for Nikolai Norup, der er en ivrig tilhænger af de grønblusede håndboldspillere. Nikolai Norup er på hjemmebane i domkirkebyen – blandt andet som medlem af Viborg Byråd for Det Konservative Folkeparti, som medejer af restaurant For Enden Af Gaden i Viborg og som tidligere chefkonsulent i forsikringsbranchen med aktionsradius i det jyske.

– Vi har valgt en kompetent, vellidt og positiv person i form af Nikolai Norup. Han er den rette mand på posten til at videreføre de forretningsmæssige beslutninger, som bestyrelsen har truffet. Han skal være med til at videreføre den lagte linje og sikre Viborg HK sin fortsatte drift. Med et stort lokalt netværk er Nikolai Norup en oplagt kandidat, som kan samle en række interessenter om at udvikle klubben forretningsmæssigt og sportsligt, udtaler bestyrelsesformand Ove Kloch fra Viborg HK.

Viborg HK befinder sig i en afgørende forretningsmæssig periode, hvor et forventet underskud i indeværende sæson på 2,5 mio. kr. skal vendes til et overskud i sæson 2015/16. Klubben arbejder bl.a. på at kunne præsentere en større sponsor inden længe, skaffe flere lokale

sponsorer, sælge flere årskort og høste fordele ved et nyt fælles driftsselskab ved navn Viborg Sport & Event.

Hos Nikolai Norup er der ingen tvivl om, at Viborg HK er tilbage på sporet. Han er klar til at trække i arbejdstøjet for byens grønne håndboldklub og føre de stolte traditioner videre:

– Jeg tager mit grønne hjerte med ind i jobbet som ny Viborg HK-direktør. Jeg har altid haft en stor forkærlighed for klubben og ser frem til at udnytte de mange muligheder, der ligger foran os. Vi har et meget værdifuldt brand både lokalt, nationalt og internationalt. Det skal vi bruge aktivt til at skabe nye forretningsmæssige muligheder på kort og langt sigt. Vi kan ikke blive ved med at "slukke ildebrande", men skal udvikle et bæredygtigt forretningsgrundlag, udtaler den kommende Viborg HK-direktør.

Samtidig pointerer Nikolai Norup, at Viborg HK fortsat skal holde et højt sportsligt ambitionsniveau med målet om både DM-finale, pokalfinale og deltagelse i Champions League-hovedrunden. De gode sportslige resultater er en forudsætning for succes på den forretningsmæssige front og med en fokuseret indsats på kerneforretningen mener Nikolai Norup, at Viborg HK går en positiv tid i møde.

Yderligere oplysninger fås hos bestyrelsesformand i Viborg HK, Ove Kloch, på telefon 2120 6561 eller den kommende Viborg HK-direktør Nikolai Norup på telefon 4131 1911.